
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor kontroly a komunikace 

   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:       P10-421357/2022 

Vyřizuje linka:     JUDr. Rožková/371          

V Praze dne:       17. 10. 2022 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne  
3. 10. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
  

„…Ve smyslu výše uvedeného zákona Vás žádám o poskytnutí informace, kolik stížností v posledních 3 

měsících přišlo na Váš úřad od bytem  (na odbor kontroly a 

komunikace,  případně jiné odbory ) a  dovoluji si požádat o zaslání jejich elektronické verze (scan) nebo 

kopie,  bez případných osobních údajů fyzických osob, pokud jsou uvedeny  ve stížnostech.   
 

Způsob poskytnutí informace žádám odesláním na moji e-mailovou adresu.“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě: elektronicky na Vaší e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu.  

 

K části žádosti “… kolik stížností v posledních 3 měsících přišlo na Váš úřad od bytem 

(na odbor kontroly a komunikace,  případně jiné odbory)…“ 

 

Ke dni podání Vaší žádosti, tj. ke dni 3. 10. 2022, bylo do podatelny ÚMČ Praha 10 doručeno celkem 5 
stížností od  které všechny společně eviduje odbor kontroly a komunikace pod spis. zn. 

S 80/2022/LK jako jednu stížnost.  

 

Jako doprovodnou informaci uvádíme, že  obsah stížností byl s Vámi projednán na místním šetření dne 
23. 9. 2022, jak vyplývá z přípisu stavebního odboru ÚMČ Praha 10, č.j.: P10-401813/2022, ze dne  

26. 9. 2022, který shledal tuto stížnost jako nedůvodnou.  

 

K části žádosti “… a dovoluji si požádat o zaslání jejich elektronické verze (scan) nebo kopie,  bez 

případných osobních údajů fyzických osob, pokud jsou uvedeny  ve stížnostech.“ bylo vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ  ve spojení s § 11 odst. 2 písm. 
a) InfZ, podle kterého „povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde o informaci vzniklou bez použití 
veřejných prostředků, která byla předána osobou, jíž takovou povinnost zákon neukládá, pokud 
nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí“, které bylo zasláno na adresu Vašeho trvalého pobytu.   
 

 



Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace   „otisk razítka“  

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093111 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


